
入札及び契約の過程に関する調書

入 札 の 方 法

件 名

履 行又 は納 入場 所

入 札 年 月 日

落札者の商号又は名称

落 札 者 の 住 所

落 札 金 額

契 約 予 定 年 月 日

予定履行期間又は納入期限

工 事 種 別

概 要

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格未満で入札し
た 者 の 商 号 又 は 名 称

一般競争入札参加条件
又 は 指 名 し た 理 由

一般競争入札

令和６年度　交通連結拠点整備に伴う建物等移転補償算定業務委託

河南町大字白木地内

令和6年9月27日 （金）

日本振興(株)

大阪府大阪市中央区難波五丁目１番６０号

円（消費税及び地方消費税を含む）

令和6年10月9日

契約締結日　から　令和7年3月31日　まで

補償（物件）

用地調査等業務
　建物調査　一式、木造建物　２棟、非木造建物　１棟　

円（消費税及び地方消費税を除く）

円（消費税及び地方消費税を除く）

金 3,179,000

業種・実績

金4,950,000

設定無し

　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

13時00分

備 考
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

入 札 金 額

(株)コム建築コンサルタント 大阪営業所 3,100,000 円

(株)浜名技術コンサルタント 3,900,000 円

(株)三和綜合コンサル 2,950,000 円

(株)信栄補償設計 3,000,000 円

(株)倉田総合鑑定 大阪支社 3,570,000 円

大阪エンジニアリング(株) 3,900,000 円

日本振興(株) 落札2,890,000 円

(株)間瀬コンサルタント 大阪支店 3,600,000 円

06設-14 P 1


